

EJECUTADO AÑO 2022 - CENTRO COMERCIAL Y EMPRESARIAL SAN SILVESTRE

INGRESOS				
DESCRIPCIÓN	PPTO ASAMBLEA 2022	REAL EJECUTADO ACUMULADO	DIF PPTO 2022 VS EJECUTADO 2022	% DIF PPTO 2022 VS EJECUTADO 2022
CUOTAS DE ADMINISTRACION	3.918.109.265	3.918.109.264	-1	0,0%
CUOTAS ADMON (pronto pago - horarios)	(202.626.061)	-166.132.948	36.493.113	-18,0%
TOTAL EXPENSAS	3.715.483.204	3.751.976.316	36.493.112	1,0%
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES	1.712.305.533	1.875.971.718	163.666.185	9,6%
TOTAL OTROS INGRESOS (INT.)	18.559.992	244.499.016	225.939.024	1217,3%
TOTAL INGRESOS	5.446.348.729	5.872.447.050	426.098.321	7,8%
EGRESOS				
TOTAL GASTOS DE PERSONAL	736.629.816	740.700.611	-4.070.795	0,6%
TOTAL HONORARIOS (Rev. Fiscal, Contador, Juridica)	75.763.880	83.300.000	701.049	-0,8%
TOTAL ARRIENDOS (Aut. Parq)	59.633.613	56.712.000	2.921.613	-4,9%
TOTAL CONTRIBUCIONES (Fenalco, Sayco, Eucaristia)	22.404.755	24.796.428	-2.391.673	10,7%
TOTAL SEGUROS PROPIEDAD	81.381.328	82.052.028	-670.700	0,8%
TOTAL SERVICIOS CON TERCEROS (Aseo, Vigilancia, Serv. Personal Temporal)	1.204.387.570	1.229.970.022	-25.582.452	2,1%
TOTAL SERVICIOS PUBLICOS	1.161.870.471	1.292.525.639	-130.655.168	11,2%
TOTAL GASTOS LEGALES NOTARIALES	480.000	979.540	-499.540	104,1%
TOTAL GASTOS DE MANTENIMIENTO	723.218.883	746.183.383	-22.964.500	3,2%
TOTAL GASTOS DE VIAJE	7.350.000	14.246.562	-6.896.562	93,8%
TOTAL PROYECTOS PLANTAS Y EQUIPOS	317.638.966	523.796.349	-206.157.383	64,9%
TOTAL GASTOS DE DEPRECIACION	10.216.281	0	10.216.281	-100,0%
TOTAL GASTOS DIVERSOS	819.472.508	887.927.928	-68.455.420	8,4%
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES	140.400.000	160.502.107	-20.102.107	14,3%
FONDO DE IMPREVISTOS	54.463.487	54.463.488	-1	0,0%
IMPUESTOS RENTA 2022	8.400.000	8.400.000	0	0,0%
IMPUESTOS IND Y CCIO 2022	14.400.000	14.400.000	0	0,0%
TOTAL GASTOS	5.446.348.729	5.920.956.085	-474.607.356	8,7%
TOTAL EXCEDENTE O PERDIDA ASAMBLEA:	0	-48.509.034	-48.509.034	